14 grudnia 2017 r., 27 grudnia 2018 r., 20 grudnia 2019 r., 28 grudnia 2020 r., 17 grudnia 2021 r., 4 maja 2022 r., 
19 grudnia 2022 r., 6 grudnia 2023 r. oraz 20 grudnia 2024 r., strony zawierają niniejszy aneks i zgodnie 
postanawiają, co następuje:

§ 1. W § 4 Porozumienia ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Dotacja celowa w 2026 roku wynosi 302.842,00 zł (słownie: trzysta dwa tysiące osiemset 
czterdzieści dwa złote 00/100). Płatność zostanie dokonana na rachunek bankowy Miasta Opola, 
o którym mowa w ust. 6, w dwunastu ratach:

- I rata płatna do dnia 31 stycznia 2026 r. w kwocie 25.235,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dwieście trzydzieści pięć złotych 00/100),

- II rata płatna do dnia 28 lutego 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- III rata płatna do dnia 31 marca 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- IV rata płatna do dnia 30 kwietnia 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- V rata płatna do dnia 31 maja 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- VI rata płatna do dnia 30 czerwca 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- VII rata płatna do dnia 31 lipca 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- VIII rata płatna do dnia 31 sierpnia 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- IX rata płatna do dnia 30 września 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- X rata płatna do dnia 31 października 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- XI rata płatna do dnia 30 listopada 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100),

- XII rata płatna do dnia 31 grudnia 2026 r. w kwocie 25.237,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100).”.

§ 2. Pozostała treść Porozumienia pozostaje bez zmian.

§ 3. Aneks sporządzono w formie elektronicznej, opatrzonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym 
przez każdą ze Stron.

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.